
2021 年 6 月 1 日  
 
お取引先様各位  
 

株式会社スミテックス・インターナショナル 
代表取締役 社長執行役員 

髙丸 雅弘 

 
 

株主変更完了および代表取締役・取締役・監査役交代のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
 
2021 年 3 月 1 日付「株主変更のお知らせ」のとおり、本日付で弊社発行済株式の譲渡が完

了し、弊社は蝶理株式会社（大阪市中央区淡路町一丁目 7 番 3 号）の連結子会社となりま

したことをお知らせいたします。 
 
また、同日付で下記のとおり代表取締役、取締役および監査役が選任され就任いたしました。 
今後とも倍旧のご愛顧を賜るとともに、更なるご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

げます。 
 

敬具 
記 

 
         代表取締役 社長執行役員  髙丸 雅弘 
         取締役会長         圓井 亮 
         取締役 執行役員      野間 清史 
         取締役（非常勤）      芦田 尚彦 

  監査役           茂手木 哲也 
 

 
以上 


